
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
01 августа 2023 года  № 93/5-5 

с. Толбазы 

 
Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по семимандатному избирательному округу 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6 

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва по семимандатному избирательному округу 

(приложение № 1). 

 

Председатель  

 

 

 

А.Н. Худайбердин 

 

Секретарь  

 

 

 

Р.Н. Кидрасов 

  



2 

 

Приложение №1 

 

 УТВЕРЖДЕН 

решением  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района  

Аургазинский район  

Республики Башкортостан 

от 01 августа 2023 года № 93/5-5 

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет  

муниципального района Аургазинский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по семимандатному избирательному округу 
 

 

АЛЕКСЕЕВ  

Николай  

Тимофеевич 

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, д.Новофедоровка; пенсионер; депутат Совета сельского 

поселения Ибраевский сельсовет муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной 

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

БУХАРМЕТОВ 

Альфир  

Рифович 

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, с.Малое Ибраево; ООО "Сельскохозяйственное 

предприятие Урожай", механизатор; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ГУБАЙДУЛЛИН 

Фарит  

Хамитович 

1952 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, д.Новофедоровка; пенсионер; депутат Совета сельского 

поселения Ибраевский сельсовет муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной 

основе; самовыдвижение 

 

ЕФИМОВ  

Юрий  

Никонорович 

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, д.Дубровка; глава сельского поселения Ибраевский 

сельсовет муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан; депутат Совета сельского поселения 

Ибраевский сельсовет муниципального района Аургазинский 

район Республики Башкортостан на непостоянной основе; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

ЕФИМОВА 

Валентина 

Михайловна 

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, д.Новофедоровка; ДО МБОУ СОШ д.Новофедоровка 

"Детский сад д.Новофедоровка", заведующая; депутат Совета 

сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального 



3 

 

района Аургазинский район Республики Башкортостан на 

непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

КАРИМОВ  

Филхат  

Рифхатович 

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, с.Малое Ибраево; ОАО "Газпром газораспределение Уфа" 

в г.Стерлитамаке, слесарь; выдвинут: Политическая партия 

«Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 

 

ПЕТРОВ  

Алексей  

Иванович 

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, д.Новофедоровка; домохозяин; депутат Совета сельского 

поселения Ибраевский сельсовет муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной 

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ФАТТАХОВА 

Ильмира  

Вилевна 

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, д.Старое Ибраево; ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ Мало-

Ибраевский ФАП, фельдшер; выдвинута: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ФЕДОРОВА 

Александра 

Семеновна 

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, д.Новофедоровка; ООО МФ "Урожай", лаборант; 

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

ХАЙРЕТДИНОВ 

Ильдус  

Рифкатович 

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, д.Старое Ибраево; МУП "Губкинские городские 

электрические сети" г.Губкинский, бригадный мастер; выдвинут: 

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 
 


